PORTARIA N° 028, DE 03 DE FEVEIRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PRESIDENTE

LUCENA- RS, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o teor da na Certidão de Casamento exarada pelo

Ofício de Registro Civil de Ivoti-RS, matrícula 101915 01 55 2019 2 00012 042

0004432 31;

RESOLVE:

ALTERAR, quanto ao nome, o registro funcional da servidora Tatiana

Gabriela Baldo para TATIANA GABRIELA BALDO DE OLIVEIRA.

                                                 Presidente Lucena, 03 de fevereiro de 2020.

                      GILMAR FÜHR

                                      Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

César Alberto Karling

Secretário Municipal da Administração Interino